

## PACHET PIESE AUTO

I.D.: 54006008

---

Data publicarii	05.02.21	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.607,84 RON - 1.607,84 RON

---

Descriere: Nr. Descriere Cantitate preț fără TVA valoare fără TVA TC526 Pivot axă față 2 32,41 64,82 VO-BJ-0370 Pivot axă față 2 30,45 60,90 TA1640 Cap de bară 1 25,02 25,02 TA1641 Cap de bară 1 26,85 26,85 RH06-0009 Articulație bară stabilizator 2 10,98 21,96 TD502W Bucșă axă față/bucșă basculă 2 12,36 24,72 FE23364 Bucșă axă față/bucșă basculă 2 17,29 34,58 FE31354 Bucșă bară stabilizatoare 2 6,90 13,80 G6A010PC Kit burduf arbore antrenare 1 41,32 41,32 0.022901 Cruce cardanică 1 208,35 208,35 TL-VO005L/R Capac sticla lampa spate 1 22,07 22,07 TQZ-01AB Conector cablaj 10 1,21 12,10 MMT A070 128 Banda adeziva 1 17,49 17,49 KRATOS UNIV. PTF 30 5L Ulei hidrolic 1 49,30 49,30 NLX246 K10SZT Bec R10W 1 9,55 9,55 CART00210 Solutie indepartat rugina/lichid penetrare rugina 3 8,09 24,27 90303 Solutie indepartat rugina/lichid penetrare rugina 3 16,49 49,47 K 1041 Filtru habitacu 1 29,64 29,64 0.026097 Kit burduf arbore antrenare 1 23,57 23,57 PM610048068BL Acumulator LKW 2 399,00 798,00 MOTUL GARDEN 4T 10W30 0,6 Ulei motor in 4 timpi - MOTO 3 16,69 50,07 1.607,84

---